

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

lidl - Via Elpidio Bertoli, 55

- Latte, Burro e Yogurt
- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Carne e Pesce
- Frutta e Verdura
- Igiene e Cura Persona
- Birra, Vino e Superalcolici

Prova subito le nostre offerte



Latte, Burro e Yogurt



-30%

Fragola

confezione 4x100g

2.43 € **1.69 €**

6.08 € / kg



-29%

Latte Uht

Bottiglia 1l

1.79 € **1.26 €**

1.79 € / l



-30%

Actimel Multifrutti

confezione 0.400kg

2.43 € **1.69 €**

6.08 € / kg



-23%

Latte Parzialmente

confezione 0.750l

1.54 € **1.18 €**

2.05 € / l

Prova subito le nostre offerte



Sughi, Scatolame e Condimenti



-28%

Funghetti Trifolati

barattolo 0.180kg

1.47 € **1.05 €**

8.17 € / kg



-25%

Dado Classico

confezione 0.300kg

2.96 € **2.22 €**

9.87 € / kg



-25%

Dado Vegetale

confezione 0.300kg

2.96 € **2.22 €**

9.87 € / kg



-25%

Capperi all'Aceto di

vetro 0.120kg

1.26 € **0.94 €**

10.5 € / kg



-33%

Tonno in Olio di Semi

confezione 0.208kg

3.17 € **2.11 €**

15.24 € / kg



-32%

Ketchup

confezione 0.400l

2.64 € **1.79 €**

6.6 € / l

Prova subito le nostre offerte



Carne e Pesce



-23%

Wüberone Puro

confezione 0.230kg

4.64 € **1.26 €**

7.13 € / kg



-23%

Wüberone Pollo

confezione 0.260kg

4.64 € **1.26 €**

6.31 € / kg



-25%

Sovracosce di Pollo

confezione 1kg

4.97 € **3.7 €**

4.97 € / kg



-33%

Pollo Quarto

confezione 2.45kg

9.53 € **6.35 €**

3.89 € / kg



-21%

Spiedini di Suino

Confezione 450g

4.97 € **3.91 €**

11.04 € / kg



-24%

Kebab di Pollo

confezione 0.350kg

3.49 € **2.64 €**

9.97 € / kg



-23%

Hamburger di Pollo

Confezione 200g

4.79 € **1.37 €**

8.95 € / kg



-25%

Hamburger di

Confezione 180g

4.23 € **3.17 €**

23.5 € / kg



-22%

Filetto di Branzino

vaschetta 0.200kg

4.76 € **3.7 €**

23.8 € / kg



-22%

Polpettine di Suino

confezione 0.320kg

3.7 € **2.85 €**

11.56 € / kg



-20%

Insalata di Polpo e

confezione 0.250kg

4.23 € **3.38 €**

16.92 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Frutta e Verdura



-28%

Lattuga Var.

pezzo 0.250kg

1.26 € **0.9 €**

5.04 € / kg



-29%

Peperone Rosso

1 Pezzo

0.65 € **0.46 €**

2.95 € / kg



-34%

Finocchio

1 Pezzo

0.76 € **0.5 €**

1.9 € / kg



-34%

Pere Abate Fetel

vassoio 1kg

3.7 € **2.43 €**

3.7 € / kg



-29%

Peperone Giallo

1 Pezzo

0.65 € **0.46 €**

2.95 € / kg



-30%

Cuori di Carciofo

vassoio 0.350kg

2.75 € **1.9 €**

7.86 € / kg



-28%

Asparagi Verdi

mazzo 0.500kg

3.7 € **2.64 €**

7.4 € / kg



-25%

Nocciole Intere

confezione 0.200kg

2.53 € **1.89 €**

12.65 € / kg



-23%

Lattughino Biologico

busta 0.100kg

1.05 € **0.8 €**

10.5 € / kg



-26%

Limoni Igp

rete 750g

1.58 € **1.16 €**

2.11 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Igiene e Cura Persona



-30%

Detergente Intimo

confezione 0.300l

5.29 € **3.7 €**

17.63 € / l



-30%

Detergente Intimo

confezione 0.300l

5.29 € **3.7 €**

17.63 € / l



-30%

Detergente Intimo

confezione 0.300l

5.29 € **3.7 €**

17.63 € / l



-25%

Barrette Proteiche

confezione 0.135kg

3.7 € **2.75 €**

27.41 € / kg



-25%

Barrette Proteiche

confezione 0.135kg

3.7 € **2.75 €**

27.41 € / kg



-25%

Barrette Proteiche

confezione 0.135kg

3.7 € **2.75 €**

27.41 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Birra, Vino e Superalcolici



-20%

Verdicchio Classico

Bottiglia 75cl

~~2.53 €~~ **2 €**
3.37 € / l



-19%

Verduzzo Veneto Igt

Bottiglia 75cl

~~2.11 €~~ **1.69 €**
2.81 € / l



-25%

Grillo Dop Sicilia

Bottiglia 75cl

~~2.11 €~~ **1.58 €**
2.81 € / l



-16%

Montepulciano

Bottiglia 750ml

~~1.9 €~~ **1.58 €**
2.53 € / l

Prova subito le nostre offerte